
MENU

Restauracja Diavolla

Szef Kuchni

Karol Baranek

Restauracja czynna 
Pon-Czw 11.00 - 23.00

Pt-Sob 11.00 - 1.00
Ndz 12.00 - 23.00



Idealne miejsce na organizację
przyjęć okolicznościowych

tel. 25 682 03 00 / www.restauracjadiavolla.pl



RESTAURACJA DIAVOLLA

Przystawki zimne

Przystawki ciepłe

Carpaccio wołowe 
rukola/parmezan/pączki nasturcji/pestki dyni

Tatar wołowy
jajo przepiórcze/ogórek/cebulka/emulsja lubczykowa/kurki

Antipasti
wędliny włoskie/selekcja serów/grissini/śliwki kalifornijskie/orzechy włoskie

Śledź w oleju lnianym 
biała cebula / szara reneta / tymianek

Pierogi z kaczką (7szt.)
świeży majeranek/czosnek/wędzona papryka/kurki

Krewetki Black Tiger  (10szt.)
chablis/czosnek/masło/chili/natka 

39 zł

36 zł

49 zł

Wykaz produktów oraz lista alergenów dostępna u obsługi. 

Do grup powyżej 8 osób doliczamy 10% serwisu.

39 zł

49 zł

29 zł
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Zupy

Rosół wołowo-drobiowy
makaron/marchew/pietruszka

Flaczki cielęce
świeży majeranek/czosnek/papryka/warzywa

Krem z pieczonych buraków alto
mleko kokosowe/imbir/mango/owoce

16 zł

24 zł

24 zł

Lunch

28,90 złLunch od poniedziałku do piątku od godz. 11.00 do 16.00
Spróbuj pysznych zestawów w Diavolli, które zachwycą Cię swym smakiem
i zaskoczą niską ceną.
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Ryby

Mięsa

Dania główne

Łosoś MOWI (filet)
risotto z kiszoną cytryną/krewetka/cukinia marynowana/marakuja

Sandacz (filet)
szparag/kalafior/brokuł/ziemniak/bisque rakowy

52 zł

52 zł

54 zł

46 zł

59 zł

39 zł

Polik wołowy sous-vide
kluska śląska/pancetta/buraczki/pikle/demi glace wołowy

Polędwiczka wieprzowa
placki ziemniaczane/warzywa blanszowane/sos kurkowy

Uda kacze confitowane
ratte/burak marynowany/anyż/marakuja

Tradycyjny kotlet z kością
ziemniaki/koper/kapusta lub mizeria

Kurczak kukurydziany sous-vide (filet)
frytka belgijska/pesto pomidorowe z bazylią/orzechy/mix sałat

39 zł



RESTAURACJA DIAVOLLA

Sałaty

41 zł

35 zł

39 zł

Sałata z wędzoną piersią kaczą
rukola/owoce sezonowe/prażone pistacje/vinegrette malinowy

Sałata cezar
sałata rzymska, lodowa/kurczak/ogórek/pomidor/parmezan

Sałata z kozim serem
szpinak/rukola/owoce/vinegrette truskawkowy

Pasty

52 zł

39 zł

52 zł

39 zł

Tagliolini czarne z krewetkami
czosnek/cherry/kurki/cukinia

Penne z kurczakiem i gorgonzolą
szpinak/cukinia/suszony pomidor/portobello

Tagliatelle z polędwicą wołową
szparagi/szalotka/cherry/chardonnay/kurki

Spaghetti carbonara
pancetta/czosnek/cebula/parmezan

Ravioli cappellacci z kurkami
trufla/szpinak/mascarpone, parmezan

39 zł
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Desery

26 zł

23 zł

Beza mango - marakuja
mascarpone/kawa/pomarańcz/marakuja

Lody z palonym masłem i kajmakiem
kajamak/baileys/herbatnik

Fondant czekoladowy
lody waniliowe/mus truskawkowy

Menu dla dzieci

12 zł

24 zł

Pomidorowa/Rosołek 

Polędwiczki drobiowe
frytki/surówka

Pizza 24
szynka/ananas

17 zł

25 zł

11 złFrytki

Deser lodowy

Spaghetti w sosie pomidorowym z parmezanem 20 zł

24 zł

Ciastko dnia 20 zł

zapytaj kelnera jakie dziś serwujemy 
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Pizze classiche

20 zł

33 zł

39 zł

38 zł

39 zł

39 zł

 39 zł

40 zł

42 zł

42 zł

41 zł

43 zł

44 zł

44 zł

Focaccia
oliwa z oliwek, świeże zioła

Margheritta
mozzarela, bazylia

Salame
salami

Funghi
pieczarki

Hawaii
szynka, ananas

Capriciosa
szynka, pieczarki

Milano
salami, pieczarki

Olive 
szynka, pieczarki, oliwki

Tonno
tuńczyk, czerwona cebula, kapary

Quattro Fromaggi
mozzarela, ser kozi, provolone, gorgonzola

Pollo
kurczak, pieczarki, cebula

Calzone
szynka, pieczarki, cebula

Vegetariana
papryczka peperoni, pieczarki, świeży szpinak, cebula

Spinaci
świeży szpinak, czosnek, oliwki, suszone pomidory

Podstawą każdej pizzy jest sos pomidorowy i mozzarella.

Pizza    43cm dostępna na wynos i w dostawie.

średnia (35cm)



Pizze specjali

Podstawą każdej pizzy jest sos pomidorowy i mozzarella.

Pizza    43cm dostępna na wynos i w dostawie.

średnia (35cm)
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Pesto
sos pesto, biała mozzarela, świeże pomidory, świeża bazylia

Carbonara
sos czosnkowy, jajko, pancetta, grana padano, cebula

Saporita
4 sery, salsicia, papryczka peperoni

Diavolla
spianata, ostra papryczka

Prosciutto e rucola
szynka parmeńska, rucola, pomidorki cherry, grana padono

N’ duja
n’ duja, czerwona cebula, kapary

Murseddu
zawijany i pieczony w piecu przysmak z calabri z mozzarelą,
czerwoną cebulą, rucolą i n’ duja

Do Margherity dobieramy:
- dodatkowy ser 
- dodatkowe składniki 

Sos śmietanowo-czosnkowy, pomidorowy lub salsa mexicana 
do każdej pizzy gratis!

Każdy dodatkowy sos - 4 zł
Pizza "pół na pół" - dopłata 5 zł

4 zł
6 zł

42 zł

45 zł

47 zł

45 zł

45 zł

47 zł

47 zł

Własny wybór
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Piątek i Sobota

Zestaw polędwiczek (15 szt.)

frytki/dip czosnskowy/dip salsa mexicana

Knysza drobiowa

kurczak / sałata lodowa / pomidor / dip czosnek-mexicana 

     
     

95 zł

29 zł

Sobota i Niedziela

W każdy weekend, będziemy zaskakiwac Państwa,

autorską kuchnią Szefa :)
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Napoje gorące

11 zł

9 zł

Herbaty Dilmah 
Klasyczne i smakowe, podawane z plasterkiem cytryny.

Espresso
Klasyczna włoska, mocna i bardzo aromatyczna kawa, przykryta warstwą delikatnej cremy 
w kolorze orzecha laskowego, podawana w małej filiżance.

Espresso Doppio
Podwójna dawka klasycznego, włoskiego espresso, mocna, aromatyczna
z bardzo grubą warstwą cremy w orzechowym kolorze.

Americano
Aromatyczne espresso z dolewką gorącej wody, podawane w średniej filiżance.

Americano z mlekiem
Aromatyczne espresso z dolewką gorącej wody i odrobiną mleka.

Cappuccino
Mocne espresso z gorącym mlekiem, udekorowane pianą z mleka,
podawane w średniej filiżance.

Cafe Latte
Podwójne espresso z dużą ilością gorącego mleka i lekkiej piany mlecznej,
serwowane w dużej filiżance.

Latte Macchiato
Espresso z gorącym spienionym parą mlekiem, efektownie ułożone w warstwy, 
podawane w wysokiej szklance.

Kawa mrożona
Mocne espresso, lody waniliowe, bita śmietana
Czekolada / słony karmel / orzech laskowy

13 zł

12 zł

13 zł

12 zł

14 zł

14 zł

18 zł
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Napoje świeżo przygotowywane

0,4l - 17 zł

0,4l - 19 zł

Lemoniada

Sok ze świeżych pomarańczy

Sok ze świeżych grejpfrutów

Mojito bezalkoholowe

0,4l - 19 zł

0,4l - 21 zł

Napoje zimne

0,25l - 8 zł

    0,25l - 8 zł

0,85l  - 15 zł

0,25l - 11 zł

0,33l - 7 złnaturalna woda mineralna
niegazowana/gazowana

cytrynowa,
brzoskwiniowa

pomarańczowy, jabłkowy, multiwitamina,

napój energetyzujący

Dzbanek  - (coca-cola, fanta, sprite,)
    (Kropla Beskidu: gazowana, niegazowana) 

                (Cappy: pomarańczowy, jabłkowy, multiwitamina) 

Red Bull  

0,25l - 8 zł

0,25l - 8 zł

1l  - 13 zł
1l  - 17 zł

    (cytrynowa, arbuzowa, gruszkowa)
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Koktajle

Mojito
rum/limonka/cukier trzcinowy/mięta/sprite

Panama
wódka/passoa/syrop mandarynkowy/cytryna/limonka/pomarańcz/sprite

Porn Star Martini
wódka/passoa/syrop waniliowy/sok z cytryny

Margarita truskawkowa
tequila/triple sec/puree z truskawek/sok z cytryny/truskawki mrożone

Whisky sour
whisky/sok z cytryny/syrop cukrowy/białko jajka

Bahama Mama
malibu/wódka/syrop truskawkowy/sok ananasowy,sok bananowy

Pinacolada
malibu/rum/puree kokosowe/sok ananasowy/mleko

Mai Tai
rum ciemny/rum jasny/triple sec/syrop migdałowy/sok z limonki

Shoty Kamikaze
Niebieskie
wódka/blue curacao/sok z limonki
Czerwone
wódka/syrop truskawkowy/sok z limonki
Pomarańczowe
wódka/puree mango/sok z limonki

Shoty Aperolowe
aperol / wódka / syrop truskawkowy / sok z limonki

Aperol Spritz
aperol / prosecco / woda gazowana / pomarańcza

30 zł

28 zł

28 zł

30 zł

29 zł

29 zł

29 zł

30 zł

29 zł

29 zł

30 zł
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Piwa

Pilsner Urquell 
Książęce Złote Pszeniczne  
Książęce Lager
Tyskie Gronie 

Poczuj Pilsner Urquell na czeskie sposoby:

Hladinka - goryczka i subtelna słodycz
Snyt - orzeźwiające i świeże
Mliko - słodka kremowa piana

Książęce  (czerwony lager, ciemne łagodne)

Grolsch

Lech Premium  

Kozel Ležák 

Lech Free 0,0% butelka (limonka-mięta, lager, arbuz-mięta)

Książęce złote pszeniczne 0,0%   butelka

Sok malinowy lub imbirowy

 

 0,3l - 9 zł              0,5l - 13 zł

0,5l - 12 zł

0,3l - 11 zł

0,5l - 17 zł

            0,5l - 13 zł

            0,5l - 13 zł

0,3l - 10 zł

0,5l - 13 zł

0,5l - 12 zł

0,4l - 12 zł

0,3l - 11 zł

            0,5l - 12 zł

0,5l - 13 zł

PIWA BECZKOWE

PIWA BUTELKOWE

PIWA BEZALKOHOLOWE

40 ml - 2 zł

0,3l - 9 zł



Wódki

Whisky  Bourbon

Tequila

Gin

RESTAURACJA DIAVOLLA

Alkohole

Stumbras Young Potato
Stumbras
Finlandia

40ml - 13 zł            0,5l - 99 zł            0,7l - 125 zł

40ml - 13 zł            0,5l - 99 zł            0,7l - 125 zł

40ml - 14 zł          0,5l - 109 zł            0,7l - 139 zł

Jack Daniel's
Ballantine's

40ml - 18 zł          0,5l - 145 zł          0,7l - 179 zł

   40ml - 16 zł          0,5l - 125 zł          0,7l - 139 zł

Sierra Silver
Sierra Gold  

40ml - 15 zł

40ml - 17 zł

Finsbury 40ml - 12 zł            

Aperitif  Vermouth

Campari
Martini
Malibu
Jagermeister

40ml - 13 zł

 40ml - 17 zł

 40ml - 13 zł

 40ml - 13 zł



To z tego ciasta słynie Restauracja Diavolla
Jest wyborne, puszyste w środku i chrupiące na zewnątrz.

Każdego dnia rano, specjalnie dla Ciebie,
wyrabiamy ręcznie nasze ciasto z najświeższych składników.
Wypiekamy je z uczuciem i wyczuciem według doskonałych

przepisów. Dlatego nasza pizza jest tak nieprzyzwoicie pyszna!
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